
 MYGEZE CONTROL  
Ponieważ to 
Twój budynek.
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Kolejny poziom  
automatyki budynku.  
Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL
Aby stworzyć z budynków miejsca przyjazne 
do życia potrzebne są innowacyjne rozwiąza-
nia: nasza nowa platforma łączności myGEZE 
Control umożliwia centralne sterowanie  
systemami drzwi, okien i bezpieczeństwa. 

myGEZE Control podnosi automatykę budynku 
na nowy poziom – dla poprawy bezpieczeń-
stwa, zrównoważonych procesów i większego 
komfortu. Ponieważ to Twój budynek.

 Obniżone koszty energii i eksploatacji
 Większy komfort
 Lepszy klimat w pomieszczeniu
 Zoptymalizowane bezpieczeństwo  

 budynku
 Mniejsze wymogi konserwacyjne

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 

22

https://www.geze.pl/pl?utm_source=LINK&utm_medium=Flyer+PL&utm_campaign=myGEZEControl&utm_id=01


Optymalne ukierunkowanie na Twoje wymagania.  
Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

HOTEL I GASTRONOMIA  
Precyzyjne sterowanie wentylacją i do-
stępem dzięki myGEZE Control zapewnia 
gościom i personelowi dodatkowy czyn-
nik dobrego samopoczucia – a operato-
rom dodatkowo optymalizację kosztów 
energii i eksploatacji. 

BUDYNKI PUBLICZNE  
Automatyczne funkcje bezpieczeń-
stwachronią przed nieautoryzowanym 
dostępem i szybką reakcję w sytuacji 
awaryjnej. Podnosi to bezpieczeństwo  
– i redukuje koszty osobowe.

SŁUŻBA ZDROWIA 
Automatyczne drzwi i okna nie tylko za-
pewniają dostępność, higienę i bezpie-
czeństwo, ale także zoptymalizowaną 
wydajność eksploatacji. Korzystają z  
tego zarówno pacjenci, jak i personel.

Każdy budynek ma indywidualne wymagania. A ludzie, którzy każdego dnia spędzają czas w tych miejscach, mają różne  
potrzeby. Centralne monitorowanie i obsługa lub czasowo sterowane przełączanie trybów eksploatacji nawet odległych  
komponentów zmniejszają koszty osobowe i podnoszą bezpieczeństwo eksploatacyjne.

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 

BUDYNKI BIUROWE
Inteligentnie usieciowione systemy 
drzwi, okien i bezpieczeństwa z indywi-
dualnie dostosowywanymi ustawieniami 
tworzą przyjemne środowisko pracy.  
W ten sposób można zwiększyć wartość 
budynku i jego atrakcyjność dla użyt-
kowników. 
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Dzięki myGEZE Control wypełniamy lukę w automatyce budynku, wykorzystując inteligentne rozwiązanie połączenia siecio-
wego systemów drzwi, okien i bezpieczeństwa. Platforma łączności z modułowym oprogramowaniem i otwartymi interfejsa-
mi daje wszystkim planistom i użytkownikom całkowicie nowe możliwości w zakresie automatyki budynku. Dzięki współpra-
cy z Beckhoff, wiodącym dostawcą rozwiązań automatyzacji opartych o komputerowe systemy, GEZE łączy w sieć za pomocą 
myGEZE Control drzwi i okna, które można łatwo zintegrować ze wszystkimi popularnymi systemami techniki sterowania 
budynkiem. Dwóch silnych partnerów dla Twojego budynku.

MYGEZE CONTROL W SKRÓCIE:

 Integracja BACnet IP z systemami zarządzania budynkiem
 Standardowe połączenie sieciowe drzwi i okien
 Możliwość podłączenia różnych linii magistrali do  

 indywidualnego planowania budynku i regulacji
 W zależności od konfiguracji sprzętu możliwość podłączenia  

do 200 komponentów na jednym sterowniku
 Certyfikat BTL wg normy BACnet ISO 16484-5

→ Szczegóły produktów i informacje techniczne 

Dokonaj mądrego wyboru.  
Ponieważ to Twój budynek.

myGEZE
Control

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 

MYGEZE CONTROL
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→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 

→ myGEZE Control wideo    
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Zachowaj pełną kontrolę.  
Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

myGEZE Control ułatwia życie użytkownikom budynku. Zdalne monitorowanie lub zdalny dostęp umożliwia zarządcom obiek-
tów monitorowanie stanu drzwi i okien w dowolnym momencie, a także ingerencję w razie potrzeby. Dzięki temu funkcje drzwi 
i okien można dostosowywać w zależności od potrzeb w trakcie bieżącej eksploatacji. Eliminuje to konieczność wykonywania 
wielu czynności, np. obchodów kontrolnych budynku w celu analizy stanu drzwi i okien. Ponadto dzięki połączeniu sieciowemu 
za pomocą myGEZE Control zbierane są liczne dane dotyczące zwiększenia efektywności procesów w budynku. W ten sposób 
można zoptymalizować cykle konserwacyjne i zminimalizować czasy awarii.  To z kolei oszczędza kolejne koszty.

EFEKTYWNE STEROWANIE BUDYNKIEM 
DZIĘKI MYGEZE CONTROL:

 Realizacja centralnego monitorowania  
  i sterowania zdalnego

 Sterowanie wstępnie zdefiniowanymi  
  trybami, np. zabezpieczony tryb nocny 

 Optymalizacja procesów operacyjnych  
  w celu oszczędzania kosztów, np.  
  zmniejszenie obchodów kontrolnych 

 Opcja połączenia sieciowego drzwi  
  i okien z innymi mechanizmami

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 
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Chroń swoich gości.  
 Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

Integracja drzwi i okien w zarządzaniu budynkiem przyczynia się w 
dużej mierze do bezpieczeństwa budynku. myGEZE Control umożliwia 
precyzyjne sterowanie i monitorowanie uprawnień dostępu.   
Zapobiega to nieuprawnionemu dostępowi i minimalizuje zarówno 
ryzyko włamań, wandalizmu i innych naruszeń bezpieczeństwa, jak 
i liczbę personelu wymaganego do ręcznego zamykania i blokowania 
punktów dostępu. Dzięki temu w sytuacji awaryjnej można zapewnić 
szybszą i bardziej ukierunkowaną ingerencję w zarządzanie budyn-
kiem, aby chronić ludzkie życie. 
 
EFEKTYWNE STEROWANIE BUDYNKIEM DZIĘKI MYGEZE CONTROL:

  dynamiczne reakcje ochrony przeciwpożarowej 
  szybkie usuwanie dymu i ciepła 
  precyzyjne udostępnianie dróg ewakuacyjnych
  inteligentne zarządzanie bezpieczeństwem i zagrożeniami

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 
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Zoptymalizuj klimat w swoim pomieszczeniu. Oraz 
swój bilans energetyczny. Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

Dzięki integracji drzwi i okien z systemem techniki sterowania budynkiem za pośrednictwem myGEZE Control, różne systemy 
mogą inteligentnie współpracować ze sobą, tworząc sterowane czujnikami, aktywne klimatycznie fasady. Usieciowione czujni-
ki rejestrują temperaturę, wilgotność, promieniowanie słoneczne i inne czynniki środowiskowe. Te precyzyjne dane są przeka-
zywane w czasie rzeczywistym do systemu techniki sterowania budynkiem, który następnie może precyzyjnie zareagować na 
warunki. Możliwe jest na przykład automatyczne sterowanie urządzeniami ochrony przeciwsłonecznej lub systemami wentyla-
cji, aby zapewnić optymalny klimat w pomieszczeniu. Integracja drzwi i okien w tym inteligentnym systemie otwiera tym samym 
nowe horyzonty pod względem komfortu, efektywności energetycznej i zrównoważonego rozwoju budynków.

EFEKTYWNE STEROWANIE BUDYNKIEM 
DZIĘKI MYGEZE CONTROL:

 Tworzenie sterowanych czujnikiem,    
  aktywnych klimatycznie fasad

 Przekazywanie precyzyjnych danych  
  środowiskowych w czasie rzeczywistym

 Precyzyjna reakcja systemu tech niki  
  sterowania budynkiem na  
  warunki środowiskowe 

 Optymalizacja klimatu w pomieszczeniu
 Udoskonalona efektywność energetyczna

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 
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Wykorzystaj optymalnie zasoby. 
Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

Budynki odpowiadają za około 30% całkowitego zużycia energii w Niem-
czech. Automatyka budynku może nie tylko usprawnić jego eksploatację  
i zwiększyć komfort, ale także zmniejszyć zużycie energii i związane z tym 
koszty.  
Poprawa efektywności energetycznej, np. poprzez bardziej inteligentne 
wykorzystanie wentylacji, ogrzewania oraz okien i drzwi, może zminimali-
zować emisję CO2 przez budynek.  
 
Automatyka budynku otwiera różnorodne możliwości optymalizacji pro-
cesów budynku. Dzięki rejestracji i analizie tych danych można nie tylko 
zrealizować oszczędności energii, ale także poprawić efektywność cykli 
konserwacji i ogólnych procesów budynku. 

1 0 1
0 1 0

€
1 0 1
0 1 0

EFEKTYWNE STEROWANIE BUDYNKIEM 
DZIĘKI MYGEZE CONTROL:

  Oszczędzanie energii dzięki inteligentnie  
 skoordynowanym systemom

  Wsparcie monitorowania i kontroli energii
  Precyzyjne zarządzanie procesami  

 budynku 
  Optymalizacja okresów  

 międzykonserwacyjnych
  Wsparcie przy realizacji celów  

 zrównoważonego rozwoju 

→ Dowiedz się więcej o zrównoważonym rozwoju w GEZE 

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 
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Zapewnij lepszą jakość życia. 
Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

Budynki przyjazne do życia wyróżniają się komfortem. Inteligentna automatyka budynku dzięki myGEZE Control zwiększa 
komfort użytkowników i operatorów dzięki ciągłemu monitorowaniu, zautomatyzowanym procesom i sterowaniu przyjaznemu 
dla użytkowników. Dzięki temu budynki są nie tylko bardziej przyjazne do życia, ale też bezpieczniejsze w przyszłości.

EFEKTYWNE STEROWANIE BUDYNKIEM 
DZIĘKI MYGEZE CONTROL:

  Precyzyjne dostosowania do  
 potrzeb użytkowników 
 i warunków środowiskowych

 Dostępność i bezpieczeństwo dzięki  
 automatycznym drzwiom

  Optymalne sterowanie klimatem w  
 pomieszczeniu  i jakością powietrza

  Jeszcze większy komfort dla  
 użytkowników i  operatorów budynku

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 
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→    Więcej o GEZE Service 

Wspieramy Cię.
Ponieważ to Twój budynek.

MYGEZE CONTROL

Dzięki naszemu wieloletniemu doświadcze-
niu towarzyszymy całemu procesowi. Jako 
niezawodny partner dbamy o płynny proces 
od planowania, przez koordynację budowy, 
sprawdzenie wcześniej wykonanych prac, po 
montaż i uruchomienie, a także regularną  
konserwację lub adaptacje.

24h

→ ROZWIĄZANIE ŁĄCZNOŚCI DO SYSTEMÓW DRZWI, OKIEN I BEZPIECZEŃSTWA 

GEZE SERVICE ZAPEWNIA WSPARCIE PRZY:

  specjalistycznym planowaniu  
 drzwi i okien

  sprawdzeniu wcześniej  
  wykonanych prac

  montażu i uruchomieniu techniki  
  drzwi, okien i bezpieczeństwa

  konserwacji drzwi, okien i  
  myGEZE Control

  zmianach i adaptacjach  
  podczas eksploatacji
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connectivity.geze.com

Dołącz do nas!

Chcesz dowiedzieć się więcej?
Nasi eksperci z przyjemnością porozmawiają 

z Tobą o Twojej konkretnej inwestycji i  
doradzą w przypadku pytań i różnych  

możliwości realizacji. 

Dzieli nas tylko jeden e-mail:

   NAPISZ DO NAS!   
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